

COMPTES ANNUELS

2024

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

ASS UDOGECO

101 Rue de la MADELEINE

60007 BEAUVAIS CEDEX

Tél. 03 44 06 42 13

APE : 9499Z-

Siret : 31998333400024

FCN ACES

Société d'Expertise Comptable et de Commissariats aux Comptes
inscrite au tableau de l'ordre d'Amiens

8 Rue LEONARD DE VINCI
60000 BEAUVAIS

Tel : 03 44 12 44 44

Fax. : 03 44 12 44 45

Courriel : beauvais@fcn.fr

Web : www.fcn.fr

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciation	Net au 31/08/2024	Net au 31/08/2023
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
<i>Concessions, licences, logiciels, droits et valeurs similaires</i>	5 559	5 398	160	260
Immobilisations corporelles				
<i>Constructions</i>	68 961	22 949	46 012	52 908
<i>Installations techniques, matériels et outillages industriels</i>	10 610	10 610		41
<i>Autres immobilisations corporelles</i>	91 030	51 736	39 294	45 592
Immobilisations financières				
<i>Prêts</i>				567
Total I	176 160	90 693	85 466	99 369
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
<i>Créances usagers et comptes rattachés</i>	20 298		20 298	10 094
<i>Autres créances</i>	18 951		18 951	12 731
Autres postes de l'actif circulant				
<i>Disponibilités</i>	544 996		544 996	484 781
<i>Charges constatés d'avance</i>	7 997		7 997	7 804
Total II	592 242		592 242	515 409
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	768 402	90 693	677 709	614 778
Legs nets à réaliser :				
acceptés par les organes statutairements compétents				
autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre :				

Bilan passif

	au 31/08/2024	au 31/08/2023
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres avec droit de reprise		
Réserves		
<i>Réserves pour projets de l'entité</i>	492 773	458 699
Excédent ou déficit de l'exercice	52 480	34 074
Situation nette (sous-total)	545 253	492 773
Total I	545 253	492 773
FONDS REPORTES ET DEDIES		
PROVISIONS		
Provisions pour charges	28 176	27 534
Total III	28 176	27 534
DETTES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		3 352
Emprunts et dettes financières diverses	2 069	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	66 839	53 307
Dettes fiscales et sociales	28 677	24 341
Autres dettes	6 695	13 471
Total IV	104 280	94 471
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	677 709	614 778
(1) Dont à plus d'un an (a) Dont à moins d'un an (a)	104 280	
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	Exercice N 31/08/2024	Exercice N-1 31/08/2023
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	874 200	848 455
Ventes de biens et de services		
<i>Ventes de prestations de services</i>	174 339	183 621
Produits de tiers financeurs		
<i>Concours publics et subventions d'exploitation</i>	31 500	31 500
Reprises sur amort., dépréciations, provisions et transferts de charges		7 155
Autres produits	12 983	18 795
Total I	1 093 022	1 089 525
CHARGES D'EXPLOITATION		
Autres achats et charges externes	509 047	511 360
Impôts, taxes et versements assimilés	19 806	15 820
Salaires et traitements	362 273	361 478
Charges sociales	139 783	138 112
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	24 282	27 140
Dotations aux provisions	642	
Autres charges	544	4 037
Total II	1 056 376	1 057 947
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	36 646	31 579
PRODUITS FINANCIERS		
Autres intérêts et produits assimilés	18 398	5 836
Total III	18 398	5 836
CHARGES FINANCIERES		
Intérêts et charges assimilées	2	156
Total IV	2	156
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	18 396	5 680

Compte de résultat

	Exercice N 31/08/2024	Exercice N-1 31/08/2023
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	55 042	37 258
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		2 942
Total VI		2 942
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		-2 942
Impôts sur les bénéfices (VIII)	2 562	242
Total des produits (I+III+V)	1 111 420	1 095 361
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	1 058 941	1 061 287
EXCEDENT OU DEFICIT	52 480	34 074